
様式２

年 月活動計画 部

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

ALL(A)＝体育館　GALLERY(G)＝外

部活動休養日

後日連絡

夏ＡＭ①

夏ＡＭ②

16:15 17:45 1:30

夏ＡＭ①

夏ＡＭ②

Ａ G

Ａ G

Ａ G

夏ＡＭ①

G

第３回北辰テスト

部活なし

（時間未定）
詳細後日

会場：
くまがやドーム

６月１７日(月)　現在

　　１学期の部活終了時刻１７：４５　　完全下校１８：００　（ただし、５時間授業の日は１７：３０下校となります）

　　休日は練習試合に変更となる可能性もあります。練習試合は決まり次第ご連絡させていただきます。

夏ＡＭ①

夏ＡＭ②

夏ＡＭ①

夏ＡＭ②

夏ＡＭ①

夏ＡＭ②

夏ＡＭ① 三者面談期間（７月２２～３１日）

夏ＡＭ②

学総県大会（個人ダブルス）　※保護者送迎（予定）
帯同メンバーはユニフォーム、弁当、水筒、タオルなど持参する

（時間未定）
詳細後日

学総県大会（個人シングルス）　※保護者送迎（予定）
帯同メンバーはユニフォーム、弁当、水筒、タオルなど持参する

会場：
くまがやドーム

（時間未定）
詳細後日

会場：
くまがやドーム

１学期終業式　部活なし部活なし

火２３４５６（５時間）　学総県大会（女子団体）　貸切バス（予定）
帯同メンバーはユニフォーム、弁当、水筒、タオルなど持参する

Ａ G 木１２３＋学活

（時間未定）
詳細後日

会場：
くまがやドーム

月１２３４５(５時間)　学総県大会（男子団体）　貸切バス（予定）
帯同メンバーはユニフォーム、弁当、水筒、タオルなど持参する

10:30 13:30 3:00 夏ＡＭ② 海の日

ＩＮ藤岡中央高校（２，３年生男女のみ）　※１年生は休み

7:30 10:30 3:00

練習試合9:00 12:30 3:30

16:15 17:45 1:30 Ａ G 朝自習（英語）

16:15 17:45 1:30 G Ａ

部活動休養日（県大会出場の部活は活動可）　県大会代表者会議（抽選）

Ａ16:15 17:45 1:30 全校朝会（表彰）

夏ＡＭ②＝１０：３０～１３：３０　　または練習試合

15:15 17:15 2:00 月１２３４＋金６　非行防止教室（５時間目）

10:30 13:30 3:00

朝自習（数学）

7:30 10:30 3:00 夏ＡＭ①＝　７：３０～１０：３０　　または練習試合

16:15 17:45 1:30 G Ａ

月１２３４５＋水６　部活動休養日　全校専門委員会部活動休養日

16:15 17:45 1:30

１学期期末テスト【１年：国・数　　２年：英・国　　３年：理・英】
テスト２時間＋水３４の４時間授業

開始 終了 時間 前半 後半
日 曜

予　　定 活動場所 活動内容
（場所、練習内容等）

2024 7 バドミントン

今月の目標 県大会で１つでも多くポイントをとろう　／　全体で部活ができる時間を大切にしよう

夏休み（７月２０日以降）の

部活予定は後日連絡します


